令和２年３月２６日

新入生保護者 様

春日部市立豊野中学校

校 長  鈴木 修平

入学式の実施にあたって

新型コロナウイルスに関連した感染症予防対策のため、来年度の入学式については、実施

方法を変更して下記のとおり実施します。ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和２年４月８日（水）

２ 日 程  学級発表    １２時４０分

生徒登校       １２時４０分～１３時００分

保護者受付   １３時００分～１３時２０分

入 学 式    １３時４０分～１４時４０分 ※式を短縮して実施します

学級活動    １４時５０分～１５時１０分

学年ＰＴＡ   １４時４０分～１５時００分

保護者会    １５時００分～１５時１０分

３ 参加者  新入生、保護者（１名のみ）、職員

     ※規模を縮小して実施します。保護者の方は各家庭１名以内でお願いします。

４ 場 所  式  場    豊野中学校 体育館

学級発表    １階昇降口付近

保護者受付   体育館玄関前

５ 感染防止対策 ・開式前にアルコールによる手指の消毒をします。
         ・咳エチケットの徹底をします。

※マスクの着用にご協力ください。

・会場は、こまめな換気をします。

・当日は、お子様、保護者様、検温してから登校してください。

・式の前に健康観察を行います。

６ その他  （１）当日、発熱しているなど、お子様の体調がすぐれない場合は、無理せ

ず自宅で休養するようにしてください。学校へは、電話にてご連絡く

ださい。

       （２）開式時刻等は、各学校のホームページにも掲載しております。必

要に応じてご覧ください。

（３）上履きならびに下足を入れる袋をご持参ください。

（４）自家用車での来校はご遠慮ください。

（５）式終了後、ＰＴＡの説明と第１回保護者会を行います。

（６）生徒の持ち物「筆記用具、上履き、通学鞄又はサブバッグ」

        （７）質問等は教頭もしくは教務主任までおたずねください。

電話０４８（７３７）０４４０